
1

CONNECT AIR E2288V3

CONNECT AIR | Závěsný klozet 360x540x350 mm povrchová úprava hedvábně černá, CL1 
plné spláchnutí 4.5 - 6 l/min, vodorovný odtok | CL1, RimLS+

Vynakládáme veškeré úsilí, abychom zajistili, že poskytované informace jsou přesné. Nemůžeme to však zaručit a neneseme žádnou odpovědnost za 
případné nesprávné informace.

Datum vytvoření: 11/2024

 

Obecné informace

Typ výrobku: Toalety

Podtyp výrobku: Závěsný klozet

Značka: Ideal Standard

Název řady: CONNECT AIR

Designer: Studio Levien

Barevný: V3 - Hedvábně Černá

Povrchová úprava: Satén

Výška (mm): 350

Šířka (mm): 360

Délka / průmět (mm): 540

Způsob upevnění: Upevňovací šrouby

Čistá hmotnost (kg): 21.50

VVS: 613143021

EAN kód: 5017830553595

Funkce

CL1: 4.5 - 6 l/min RimLS+

Stahování

• EPD

Produktové normy & certifikace

Normy: EN 997

Klasifikace prohlášení o 
vlastnostech (DoP): 

CL1-6A/5A

Specifikace produktu

CL1 plné spláchnutí max. (litr): 6

CL1 plné spláchnutí min. (litr): 4.5

Dětský model: Ne

Barevný kód: V3

Popis barvy: hedvábně černá

Skryté upevnění: Ne

Typ proplachování: Hluboké splachování

Model pro tělesně postižené: Ne

Materiál: Keramika

Specifikace materiálu: Sklovitý porcelán

Výstupní poloha: Na střed

Orientace výstupu: Horizontální

Viditelnost výstupu: Skryté

Technologie PVD: Ne

Poloha přívodu vody: Zadní

Zvýšená verze: Ne

Obrázek & nákres

https://asset-singular.idealstandard.com/singular/assets/E2288/IS_Multisuite_Multiproduct_EPD_NN_Environmental-ProductDeclaration;CeramicVitreousChinaProduct;EPD-IDE-20230006-IBD1-EN.pdf
http://www.idealstandard.fr


2

CONNECT AIR E2288V3

CONNECT AIR | Závěsný klozet 360x540x350 mm povrchová úprava hedvábně černá, CL1 
plné spláchnutí 4.5 - 6 l/min, vodorovný odtok | CL1, RimLS+

Vynakládáme veškeré úsilí, abychom zajistili, že poskytované informace jsou přesné. Nemůžeme to však zaručit a neneseme žádnou odpovědnost za 
případné nesprávné informace.

Datum vytvoření: 11/2024

Specifikace produktu

Povrchová úprava: Satén

Typ přívodu vody: Skryté

S funkcí bidetu: Ne

S hygienickou prohlubní / 
pevným sedátkem: 

Ne

S odsáváním zápachu: Ne

Způsob upevnění: Upevňovací šrouby

Typ montáže: Stěna

http://www.idealstandard.fr


3

CONNECT AIR E2288V3

CONNECT AIR | Závěsný klozet 360x540x350 mm povrchová úprava hedvábně černá, CL1 
plné spláchnutí 4.5 - 6 l/min, vodorovný odtok | CL1, RimLS+

Vynakládáme veškeré úsilí, abychom zajistili, že poskytované informace jsou přesné. Nemůžeme to však zaručit a neneseme žádnou odpovědnost za 
případné nesprávné informace.

Datum vytvoření: 11/2024

Váš místní kontakt:

Ideal Standard Skandinavia ApS 
Fynsvej 9 
5500 Middelfart (Denmark) 

+45 75 84 10 10
www.idealstandard.dk

België • Belgique 
Ideal Standard Produktions-GmbH
Corporate Village - Frame 21 Building
Da Vincilaan 2
B-1935 Zaventem
       +32 2 325 66 00
       +32 2 325 66 01
www.idealstandard.be

http://www.idealstandard.fr

